

3.4.2024

A9-0067/13

Ändringsförslag 13

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
för PPE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 37a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

37a. *Europaparlamentet noterar den reviderade uppförandekoden för ledamöterna och det ökade fokuset på integritet och transparens när det gäller ledamöternas förklaringar om ekonomiska intressen, potentiella intressekonflikter, möten med företrädare och förklaringar om synpunkter. Parlamentet betonar att de nya bestämmelserna välkomnas, men att tolkningen av dem har väckt många frågor och kräver åtgärder från parlamentets administration och den rådgivande kommittén för ledamöters uppförande. Parlamentet betonar att för att ledamöterna ska kunna följa de nya bestämmelserna krävs en tydlig och tillförlitlig tolkning för att möjliggöra högsta möjliga rättssäkerhet. Parlamentet vill se att regelbundet uppdaterad information skickas till ledamöternas kontor för att möjliggöra större synlighet och tillgänglighet.*

Or. en

Ändringsförslag 14**Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa**
för PPE-gruppen**Betänkande**

A9-0067/2024

Andrey NovakovAnsvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)**Förslag till resolution****Punkt 88***Förslag till resolution*

88. Europaparlamentet *påminner om* presidiets beslut av den 23 oktober 2019 om att godkänna inrättandet av ett IDEA Lab i syfte att testa nya innovativa lösningar inom ramen för förvaltningen av kontor och fastigheter. Parlamentet *betonar att avsikten är* att IDEA Lab ska stå till ledamöternas förfogande och *påpekar i detta avseende* att ledamöterna *inte har informerats ordentligt* och *proaktivt om de innovationer som ska testas eller om deras kostnader*. Parlamentet *noterar de höga årliga underhållskostnaderna för it-lösningar som inte genomförs i parlamentet*. Parlamentet uppmanar presidiets arbetsgrupp för fastigheter och parlamentets administration att säkerställa större transparens när det gäller IDEA Labs budget *och funktion* och att regelbundet informera budgetkontrollutskottet om förteckningen över innovativa lösningar, deras kostnader och den återkoppling som tagits fram, samt de potentiella besparingarna om de genomförs.

Ändringsförslag

88. Europaparlamentet *noterar* presidiets *enhälliga* beslut av den 23 oktober 2019 om att godkänna inrättandet av ett IDEA Lab i syfte att testa nya innovativa lösningar inom ramen för förvaltningen av kontor och fastigheter. *Parlamentet välkomnar inrättandet av ett permanent laboratorium för innovation som potentiellt skulle kunna leda till besparingar i samband med framtida renoveringsprojekt, och efterlyser inrättandet av en separat budgetpost. Parlamentet påpekar* att IDEA Lab ska stå till ledamöternas förfogande och *begär* att ledamöterna *ska informeras om innovationer och testade lösningar som kommer att införas i framtiden och de som man inte kommer att gå vidare med samt skälen till detta*. Parlamentet *anser att en av prioriteringarna för IDEA Lab bör vara en innovativ arkitektonisk lösning för att bättre utnyttja det utrymme som de outnyttjade duscharna upptar i ledamöternas kontor*. Parlamentet uppmanar presidiets arbetsgrupp för fastigheter och parlamentets administration att säkerställa större transparens när det gäller IDEA Labs budget och att regelbundet informera budgetkontrollutskottet om förteckningen över innovativa lösningar, deras kostnader och den återkoppling som tagits fram, samt

de potentiella besparingarna om de
genomförs.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/15

Ändringsförslag 15

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier
för PPE-gruppen

Betänkande

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

A9-0067/2024

Förslag till resolution

Punkt 129

Förslag till resolution

129. Europaparlamentet noterar att parlamentet systematiskt har avslagit Olafs begäran om att utföra inspektioner av ledamöternas kontor och få tillgång till deras elektroniska servrar och enheter.

Ändringsförslag

129. Europaparlamentet noterar att parlamentet systematiskt har avslagit Olafs begäran om att utföra inspektioner av ledamöternas kontor och få tillgång till deras elektroniska servrar och enheter. ***Parlamentet framhåller att ledamöterna skyddas av att de inte är ansvariga för avgivna röster och åsikter som uttrycks under utövandet av deras mandat och av skyddet mot åtal och begränsningar av deras personliga frihet under Europaparlamentets plenarsammanträden. Parlamentet påminner om att Olaf endast kan få tillträde till ledamöternas kontor efter det att Europaparlamentets talman har beviljat tillträde efter en begäran från en ansvarig myndighet i en medlemsstat, i de flesta fall en domare. Parlamentet påminner om att Olaf måste respektera dessa begränsningar när byrån fullgör sina skyldigheter och utredningar, och betonar att påstått tjänstefel inte kan användas som förevändning för att begära direkt tillgång.***

Or. en

3.4.2024

A9-0067/16

Ändringsförslag 16

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
för PPE-gruppen

Betänkande

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

A9-0067/2024

Förslag till resolution

Punkt 140a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

140a. Europaparlamentet påminner om dövsamhällets krav sedan länge på att ha möjlighet att lämna in framställningar på nationella teckenspråk som används inom unionen. Parlamentet noterar diskussionerna under sammanträdet i utskottet för framställningar den 29 november 2023 och den 19 mars 2024, som särskilt behandlade framställning nr 1056/2016, och understryker parlamentets åtagande att förbättra tillgängligheten för alla EU-medborgare. Parlamentet påminner om att det i Europaparlamentets arbetsordning föreskrivs att framställningar ska lämnas in skriftligen. Parlamentets administration uppmanas att genomföra nödvändiga ändringar i framställningsportalen för att göra det möjligt för framställare att stödja sin skriftliga framställning med en videoinspelad översättning till teckenspråk. Parlamentet uppmanar administrationen att bjuda in berörda parter, inbegripet företrädare för dövsamhället, att lämna synpunkter och återkoppling under genomförandeprocessen för att säkerställa att de föreslagna åtgärderna är ändamålsenliga och inkluderande.

Or. en

AM\1300169SV.docx

PE760.599v01-00

3.4.2024

A9-0067/17

Ändringsförslag 17

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
för PPE-gruppen

Betänkande

A9-0067/2024

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

Förslag till resolution

Punkt 152a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

152a. Europaparlamentet betonar att sexuella och psykologiska trakasserier under inga omständigheter är godtagbara. Parlamentet påminner om att det framgångsrikt har inrättat flera kontaktpunkter för att hantera fall av trakasserier, såsom den rådgivande kommittén för handläggning av klagomål om trakasserier som rör ledamöter och den rådgivande kommittén för trakasserier och förebyggande av trakasserier på arbetsplatsen samt konfidentiella rådgivare. Parlamentet är mycket oroat över avslöjandena i medierna om påstådda sexuella trakasserier från en ledamots sida sedan sommaren 2022 utan att några åtgärder vidtagits. Parlamentet påminner om att alla politiska grupper starkt uppmanas att rapportera potentiella fall till dessa kommittéer och att inrättandet av externa strukturer med samma syfte leder till att parlamentets protokoll mot trakasserier kringgås och att ett dualistiskt system inrättas. Parlamentet understryker att detta leder till allvarlig osäkerhet för offren och olika regler för olika politiska partier.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/18

Ändringsförslag 18

Andrey Novakov, Monika Hohlmeier, Petri Sarvamaa
för PPE-gruppen

Betänkande

Andrey Novakov

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet
2023/2130(DEC)

A9-0067/2024

Förslag till resolution

Punkt 159

Förslag till resolution

159. Europaparlamentet uppmanar administrationen och presidiet att **undersöka alla rättsliga alternativ som skulle garantera att pengar från skattebetalarna inte används till någon framtida bailout av den frivilliga pensionsfondens investeringsportfölj.**

Ändringsförslag

159. Europaparlamentet uppmanar administrationen och presidiet att **ta upp frågan igen först efter det att EU-domstolen har gjort sin rättsliga bedömning i syfte att överväga den frivilliga pensionsfondens framtid.**

Or. en